
810 Luxembourg - Roost/Luxlait - Colmar/Usines

Haltestellen ( 1 ( 1 ( 1 

Frisch B Frisch B Frisch B

35.4 35.12 35.20

38.4 38.12 38.20

41.4 41.12 41.20

44.4 44.12 44.20

48.4 48.12 48.20

49.4 49.12 49.20

49.4 49.12 49.20

51.4 51.12 51.20

52.4 52.12 52.20

53.4 53.12 53.20

54.4 54.12 54.20

55.4 55.12 55.20

57.4 57.12 57.20

58.4 58.12 58.20

59.4 59.12 59.20

00.5 00.13 00.21

01.5 01.13 01.21

02.5 02.13 02.21

04.5 04.13 04.21

05.5 05.13 05.21

07.5 07.13 07.21

08.5 08.13 08.21

09.5 09.13 09.21

11.5 11.13 11.21

12.5 12.13 12.21

13.5 13.13 13.21

14.5 14.13 14.21

18.5 18.13 18.21

21.5 21.13 21.21

21.5 21.13 21.21

23.5 23.13 23.21

24.5 24.13 24.21

abLUX (Gare), Routière quai 14

LUX (Gare), Rousegaertchen

LUX (Centre), Hamilius Quai 1

LUX (Centre), Badanstalt

LUX (Eich), Eecher Plaz

LUX (Eich), Klinik

LUX (Dommeldange), Emile Metz

LUX (Beggen), Bastogne

LUX (Beggen), rue du Pont

LUX (Bereldange), Police

WALFERDANGE, Gemenge Plaz

HELMSANGE, Mercatoris

HEISDORF, Klouster

BOFFERDANGE, Bouferknupp

BOFFERDANGE, Maison de Retraite

HELMDANGE, Fautelfiels

LORENTZWEILER, Gare

LORENTZWEILER, An der Kléck

LINTGEN, An der Kléck

LINTGEN, Kreizung

ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss

ROLLINGEN, Veräinsbau

BERSCHBACH, Blannenheem

MERSCH, Gare quai 7

MERSCH, Stäreplaz

MERSCH, Beim Klouschter

MERSCH, Mierscherbierg

ROOST, Luxlait

ROOST, Mold Plant

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

COLMAR-BERG, C. Administratif

anCOLMAR-BERG, Usines

( = lu-sa jours ouvrables
1 = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 840 vers
Bissen

*Horaires susceptibles de modifications lors des congés aux usines Goodyear.

N° de courses     2650       5530      8410

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

810 Colmar/Usines - Roost/Luxlait - Luxembourg

Haltestellen B-7 1 ( 1 ( 1 

Frisch B Frisch B Frisch B

15.6 15.14 15.22

15.6 15.14 15.22

17.6 17.14 17.22

17.6 17.14 17.22

20.6 20.14 20.22

25.6 24.14 24.22

25.6 25.14 25.22

26.6 25.14 25.22

27.6 26.14 26.22

29.6 28.14 28.22

30.6 29.14 29.22

31.6 30.14 30.22

34.6 33.14 33.22

35.6 34.14 34.22

37.6 36.14 36.22

38.6 37.14 37.22

39.6 37.14 37.22

40.6 38.14 38.22

42.6 39.14 39.22

43.6 41.14 41.22

45.6 42.14 42.22

47.6 44.14 44.22

48.6 45.14 45.22

50.6 47.14 47.22

50.6 47.14 47.22

53.6 49.14 49.22

54.6 50.14 50.22

56.6 51.14 51.22

00.7 54.14 54.22

02.7 55.14 55.22

05.7 58.14 58.22

09.7 02.15 02.23

abCOLMAR-BERG, Usines

COLMAR-BERG, C. Administratif

COLMAR-BERG, Raedelsboesch

ROOST, Mold Plant

ROOST, Luxlait

MERSCH, Mierscherbierg

MERSCH, Beim Klouschter

MERSCH, Stäreplaz

MERSCH, Gare quai 7

BERSCHBACH, Blannenheem

ROLLINGEN, Veräinsbau

ROLLINGEN, Lëtzebuergerstooss

LINTGEN, Kreizung

LINTGEN, An der Kléck

LORENTZWEILER, An der Kléck

LORENTZWEILER, Gare

HELMDANGE, Fautelfiels

BOFFERDANGE, Maison de Retraite

BOFFERDANGE, Bouferknupp

HEISDORF, Klouster

HELMSANGE, Mercatoris

WALFERDANGE, Gemenge Plaz

LUX (Bereldange), Police

LUX (Beggen), rue du Pont

LUX (Beggen), Bastogne

LUX (Dommeldange), Emile Metz

LUX (Eich), Klinik

LUX (Eich), Eecher Plaz

LUX (Centre), Badanstalt

LUX (Centre), Royal quai 2

LUX (Gare), Rousegaertchen

anLUX (Gare), Routière

( = lu-sa jours ouvrables
B-7 = mardi-dimanche
1 = à Colmar-Usines correspondance avec la ligne 840 de
Bissen

N° de courses     3251       6131      9011

HaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenHaltestellenRégime de circulation

Exploitant

Explications :

janvier 2018




